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    1
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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 4 4hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       9.200.072.702        5.792.585.865        3.407.486.837       8.315.913.834       9.166.170.294

11

12

19

20

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       6.012.307.100

         832.190.826

       1.403.443.745

          10.866.445

         540.000.000

         401.264.586

       5.249.117.951

         810.612.523

       1.545.380.036

          10.034.788

         420.000.000

       1.131.024.996

       6.012.307.100

         832.190.826

       1.403.443.745

                   0

                   0

          67.972.163

       3.490.014.137

         974.388.235

       1.011.587.485

          10.034.788

         108.680.000

         197.881.220

       2.522.292.963

-        142.197.409

         391.856.260

             831.657

         431.320.000

         203.383.366

T Total:

      79.965.179.233

      10.871.773.565

      15.051.682.319

         500.000.000

       4.351.963.688

      19.377.619.525

     130.118.218.330

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


